(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Скорая и неотложная помощь в БФ ГБПОУ "КМК"

Председательствовал:	О. В. Васильева		
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) Н. А. Рынзина		
Ответственный секретарь.	(И.О. Фамилия)		
Члены подкомиссии:	,		
Т. В. Абабкова			
(И.О. Фамилия)			
А. А. Медведева (И.О. Фамилия)			
Н. А. Рынзина			
(И.О. Фамилия)			
		н протоколом заседания аккредитацию ской Федерации от 31.05.2022 №2	онной
	Повестка засе	едания:	
1. О назначении заместител: ответственного секретаря.	я (заместителей) пред	седателя аккредитационной комиссии	1 И
	Решени	e.	
1. По первому вопросу:			
приказом Министерства здра	авоохранения Российс	итации специалистов, утвержденного ской Федерации от 2 июня 2016 г. № 3 тителями) председателя подкомиссии	
А. А. Медведева			
(И.О. Фамилия)			
приказом Министерства здра	авоохранения Российс	тации специалистов, утвержденного ской Федерации от 2 июня 2016 г. № 3 таря аккредитационной подкомиссии:	34н,
(И.О. Фамилия)			
Председатель		О. В. Васильева	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		Н. А. Рынзина	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	